
OBEC POLOM,

POLOM 15,51741

Lokalita "ZA KAPLÍ" je v územním plánu obce urcena pro bytovou výstavbu. V predbežném

návrhu je pocítáno s 14 rodinnými domy. Dotcené pozemky jsou ve vlastnictví obce,
v soucasné dobe probíhá výmena posledního pozemku.

Nove budovaná komunikace bude napojena na místní obecní komunikaci v místech u

kaple. Ve spodní cásti této lokality bude napojena prímo na hlavní silnici ze smeru Proruby.

V soucasné dobe jsou deštové vody a predcištené splaškové vody v septicích

odvádeny stávající kanalizací s vyústením v místech u Wavní silnice do Lhotského potoka.

Obec nemá zpracovanou dokumentaci pro výstavbu kanalizace a COV. Nicméne v nove
budované lokalite je treba stávající jednotnou kanalizaci preložit, aby nebránila využití

jednotlivých parcel. Cištení odpadních vod bude rešeno individuálne, budou instalovány
domovní cistírny odpadních vod s vyústením do zmínené deštové (resp. jednotné) kanalizace.

Dále bude nutné v této lokalite vybudovat vodovodní rád DN 80 vcetne jednotlivých

prípojek. Správcem a zároven vlastníkem vodovodu je Obec Polom.

Z duvodu lepší využitelnosti celé lokality bude nutno provést preložení stávajícího

VN, které v soucasné dobe úhloprícne protíná dotcené pozemky. Predpokládané náklady této

preložky dle vyjádrení firmy CEZ jsou 650 000,-. Na základe posouzení predpokládaných

. celkových nákladu bude rozhodnuto, zda bude projektová dokumentace pro realizaci stavby
zpracována pro celé zájmové území nebo pouze pro první cást, ve které nebude prozatím
preložka tohoto vedení realizována.

Samostatným inženýrským objektem bude také verejné osvetlení a rozWas.

Plynovod se na území obce nenachází. Telekomunikacními sítemi se bude zabývat

pouze dokumentace pro územní rozhodnutí. Prípadné další cinnosti budou již na zvážení
správce techto sítí Telefonika 02.

Projektová dokumentace pro uzemní rozhodnutí:

1001 KOMUNIKACE

1002 KANALIZACE

1003 VODOVOD

10 06 VEREJNÉ OSVETLENÍ A ROZHLAS

1008 ROZVOD TELEKOMUNIKACI

V celkové poctu 5 vyhotovení vcetne hrubého odhadu predpokládaných nákladu..


